
THE HIGHWAY TRAFFIC ACT
(C.C.S.M. c. H60)

**Charges for Licences, Registrations, Permits
and Other Services Regulation, amendment**

Regulation 57/2019
Registered March 1, 2019

Manitoba Regulation 42/2006 amended
**1 The Charges for Licences,
Registrations, Permits and Other Services
Regulation, Manitoba Regulation 42/2006, is
amended by this regulation.**

2 Section 31 is amended

**(a) in clause (a), by striking out "\$0.018" and
substituting "\$0.022"; and**

**(b) in clause (b), by striking out "\$6" and
substituting "\$7.20".**

3(1) Subsection 32(2) is amended

**(a) in clause (a), by striking out "\$0.036" and
substituting "\$0.043"; and**

**(b) in clause (b), by striking out "\$6" and
substituting "\$7.20".**

CODE DE LA ROUTE
(c. H60 de la C.P.L.M.)

**Règlement modifiant le Règlement sur les
frais applicables aux permis, aux
immatriculations et aux autres services**

Règlement 57/2019
Date d'enregistrement : le 1^{er} mars 2019

Modification du R.M. 42/2006
**1 Le présent règlement modifie le
Règlement sur les frais applicables aux permis,
aux immatriculations et aux autres services,
R.M. 42/2006.**

2 L'article 31 est modifié :

**a) dans l'alinéa a), par substitution,
à « 0,018 \$ », de « 0,022 \$ »;**

**b) dans l'alinéa b), par substitution, à « 6 \$ »,
de « 7,20 \$ ».**

3(1) Le paragraphe 32(2) est modifié :

**a) dans l'alinéa a), par substitution,
à « 0,036 \$ », de « 0,043 \$ »;**

**b) dans l'alinéa b), par substitution, à « 6 \$ »,
de « 7,20 \$ ».**

3(2) Subsection 32(3) is amended by striking out "\$75" and substituting "\$90".

4 Subsection 33(1) is amended

(a) in clauses (a), (e) and (f),

(i) by striking out "\$6" and substituting "\$7.20", and

(ii) by striking out "\$20" and substituting "\$24";

(b) in clause (b),

(i) by striking out "\$15" and substituting "\$18", and

(ii) by striking out "\$45" and substituting "\$54";

(c) in clause (c),

(i) by striking out "\$36" and substituting "\$43.20", and

(ii) by striking out "\$95" and substituting "\$114";

(d) in clause (d),

(i) by striking out "\$72" and substituting "\$86.40", and

(ii) by striking out "\$195" and substituting "\$234";

(e) in clause (g),

(i) by striking out "\$8" and substituting "\$9.60", and

(ii) by striking out "\$80" and substituting "\$96";

(f) in clause (h),

(i) by striking out "\$12" and substituting "\$14.40", and

(ii) by striking out "\$160" and substituting "\$192";

3(2) Le paragraphe 32(3) est modifié par substitution, à « 75 \$ », de « 90 \$ ».

4 Le paragraphe 33(1) est modifié :

a) dans les alinéas a), e) et f) :

(i) par substitution, à « 6 \$ », de « 7,20 \$ »,

(ii) par substitution, à « 20 \$ », de « 24 \$ »;

b) dans l'alinéa b) :

(i) par substitution, à « 15 \$ », de « 18 \$ »,

(ii) par substitution, à « 45 \$ », de « 54 \$ »;

c) dans l'alinéa c) :

(i) par substitution, à « 36 \$ », de « 43,20 \$ »,

(ii) par substitution, à « 95 \$ », de « 114 \$ »;

d) dans l'alinéa d) :

(i) par substitution, à « 72 \$ », de « 86,40 \$ »,

(ii) par substitution, à « 195 \$ », de « 234 \$ »;

e) dans l'alinéa g) :

(i) par substitution, à « 8 \$ », de « 9,60 \$ »,

(ii) par substitution, à « 80 \$ », de « 96 \$ »;

f) dans l'alinéa h) :

(i) par substitution, à « 12 \$ », de « 14,40 \$ »,

(ii) par substitution, à « 160 \$ », de « 192 \$ »;

(g) by adding the following after clause (h):

(i) \$24 for any other permit to allow a vehicle that does not comply with a provision of the *The Highway Traffic Act* or a regulation under that Act to be driven on a highway.

Coming into force

5 This regulation comes into force on April 1, 2019, or on the day it is registered under *The Statutes and Regulations Act*, whichever is later.

g) par adjonction, après l'alinéa h), de ce qui suit :

(i) de 24 \$ pour tout autre permis permettant que soit conduit sur route un véhicule qui n'est pas conforme à une disposition du *Code de la route* ou d'un de ses règlements d'application.

Entrée en vigueur

5 Le présent règlement entre en vigueur le 1^{er} avril 2019 ou à la date de son enregistrement en vertu de la *Loi sur les textes législatifs et réglementaires*, si cette date est postérieure.